
附件四 指定教室與地點  

 各系指定教室 始業式教室 幹部訓練教室 

班級 

藝文教室:護理甲乙 
 
N104:生科甲乙 
N107:二護 
 
N201:運醫 
N202:醫放 
N203:中資 
N204:醫技 
N205:藥妝 
N208:營養甲乙 
N209:物治 
 
N301:公衛學院甲班 
N302:公衛學院乙班 
N303:公衛學院丙班 
N304:公衛學院丁班 
 
公衛學院大一不分系之『系務簡

介』、『系學會小迎新』另安排

於綜合教室進行 
 
 

綜合教室:  
公衛學院大一不分系 
醫技 
物治 
生科甲乙 
藥妝 
醫放 

N208:  
營養甲乙 

N209:  
運醫 

  中資 
藝文教室:  
護理甲乙 
二護 

N104:  
班代 

副班代 

N107:學藝股長 

N201: 
服務股長 

總務股長 

N202:衛生股長 

N203:輔導股長 

備註：培養自主學習 UCAN/e-Portfolio 系統介紹及操作: 教學大樓 1 樓電腦教室。 

 


